
VCD-Fahrplan 431 Freiburg – Müllheim – Mulhouse – Altkirch – Ferrette und zurück (Auswahl)

Verkehrskette: Zug DB/Zug SNCF (Rtg. Mulhouse) – Zug TER (Rtg. Belfort) – Bus 851 (Rtg. Ferrette) Stand: 01.01.2017
Bahnhöfe in Auswahl Montag - Samstag*

Bemerkungen Sa,So,Ftg
Freiburg, Hbf (Gleis 3/4) Zug ab 6:28 9:15 9:26 11:15 13:15
Bad Krozingen 6:43 9:25 | 11:25 13:25
Müllheim Zug an 6:54 9:34 9:44 11:34 13:36

Bemerkungen Mo-Fr D
Müllheim (Gleis 4/5) Zug ab 7:07 9:45 9:45 11:40 13:40
Neuenburg 7:12 9:50 9:50 11:45 13:45
Mulhouse Ville Zug an 7:30 10:11 10:11 12:05 14:06

Bemerkungen Mo-Fr Mo-Fr/A Sa,So,Ftg Mo-Fr Mo-Sa/S Mo-Sa/S
Mulhouse Ville Zug/Bus 851 ab 8:01 8:25 10:23 11:23 11:40 12:20 12:10 13:15 14:20
Altkirch, Bahnhof 8:15 9:00 10:35 11:35 12:15 12:35 13:00 13:34 15:10
Waldighoffen, Eglise 9:27 12:42 13:27 15:32
Ferrette, Entrée village Pompiers an 9:44 12:59 15:54

Bemerkungen Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Sa/S                                            Mo-Fr/S
Ferrette, Entrée village Pomp. Bus 851 ab 12:56 15:56 16:56 17:56
Waldighoffen, Eglise 13:13 16:13 17:13 18:13
Altkirch Bus/Zug ab 13:40 15:26 16:26 16:40 17:27 17:40 18:40 19:05
Mulhouse Ville Zug an 14:15 15:39 16:39 17:15 17:39 18:15 19:15 19:17

Bemerkungen Mo-Fr Sa,So,Ftg
Mulhouse Ville Zug ab 14:34 15:34 17:51 19:21
Neuenburg 15:04 16:04 18:12 19:43
Müllheim Zug an 15:09 16:08 18:17 19:49

Bemerkungen D D
Müllheim Zug ab 15:10 16:09 18:23 19:55
Bad Krozingen l | 18:33 20:06
Freiburg, Hbf Zug an 15:29 16:28 18:44 20:21

An Sonntagen und Feiertagen im Elsass keine Busverbindung nach Ferrette.

* = Feiertagsregelungen siehe Übersicht ,Feiertage und Ferien im Elsass’; kursiv = verkehrt nur an den angegebenen Tagen; Mo-Fr = nur montags bis freitags, Entsprechen des
gilt für die anderen angegebenen Tage; A = Schienenersatzverkehr an einigen Tagen im September, Oktober und November 2017, Ankunft dann in Altkirch 20, in Belfort 50 Min.
später; D = durchgehende Züge zwischen Freiburg und Mulhouse; S = nur in der französischen Schulzeit (siehe Übersicht ,Feiertage und Ferien im Elsass’); unterstrichen = Zug.

Fahrplanänderungen möglich ab 10.12.2017, siehe www.vcd-freizeitfahrplan.eu -> Fahrpläne. (Alle Angaben ohne Gewähr.)


